Edição nº 009-2023 - Sábado, 18 de Fevereiro de 2023

Lei Municipal n° 816/2021

SUMÁRIO

Declarações de Desistência de Prazo Para Posse, Renúncia ou Não Cumprimento de Exigências

2





<u>Declaração de Desistência de Prazo Para Posse, Renúncia ou Não</u> <u>Cumprimento de Exigências</u>

Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação N°01/2023, do **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO** – **PSSPMCMA N°001/2022**, válido no período compreendido entre 09, 10 e 13 de Fevereiro de 2023, os candidatos listados abaixo, não comparecerão para assumir sua vaga, e ou, desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim não entrará em exercício:

PDI – PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL				
Protocolo	Nome	RG		
28022022091114	RUTE ALVES DE LIMA SILVEIRO	422707107		

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição, ficando como testemunha a Sra. Fernanda Vieira Dos Santos Martins, responsável pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, assim como os registros fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 16 de Fevereiro de 2023.

TIAGO RICARDO (Maria Maria Mar

TIAGO RICARDO FERREIRA Prefeito Municipal

Rua: Pedro Gomes, nº 69, Fone (15)3256-1330/1212 – adm@campinadomontealegre.sp.gov.br



<u>Declaração de Desistência (Prazo Para Posse, Renúncia ou Não</u> <u>Cumprimento de Exigências)</u>

Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 01/2023, do **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO** – **PSSPMCMA Nº001/2023**, válido no período compreendido entre 09, 10 e 13 de Fevereiro de 2023, os candidatos listados abaixo, não compareceram para assumir sua vaga, e ou, desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim não entrará em exercício:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II - MATEMÁTICA			
Colocação	Nome	RG	
1°	IBRAIN CORREA DOS SANTOS	34.474.185-0	

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição e email, ficando como testemunha a Sra. Fernanda Vieira Dos Santos Martins, responsável pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, assim como os registros fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 16 de Fevereiro de 2023.

TIAGO
RICARDO
FERREIRA:3570
4271880

TIAGO RICARDO FERREIRA
TIAGO RICARDO FERREIRA
TIAGO RICARDO FERREIRA
TIAGO RICARDO FERREIRA

IAGO RICARDO I ERREIR

Prefeito Municipal

Rua: Pedro Gomes, nº 69, Fone (15)3256-1330/1212 – adm@campinadomontealegre.sp.gov.br



EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°02/2023 PARA ANUÊNCIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSSPMCMA N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2023, realizado para provimento de FORMAÇÃO DE CADASTRO DE DOCENTES, para ministrar aula aos estudantes da rede municipal objetivando à contratação temporária para atender as necessidades de excepcional interesse público, mediante as condições estabelecidas no edital.

Comparecer na Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, localizado a Rua: Pedro Gomes, nº 69, centro, Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, nos dias, 23, 24 e 27 de Fevereiro de 2023, das 09:00 às 17:00 horas, munido de TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIAS enviados no ato da inscrição, para manifestação de interesse a respeito da vaga obtida:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II - MATEMÁTICA				
Colocação	Nome	RG		
2°	PEDRO LUCAS RUIVO	34.074.874-6		

Campina do Monte Alegre, 17 de Fevereiro de 2023.

TIAGO RICARDO (Interest and Application of Interest Application)
FERREIRA:3570 (Interest and Application)
4271880

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

 $Rua: Pedro \ Gomes, \ n^o \ 69, Fone \ (15)3256-1212/1285 - \underline{rh@campinadomontealegre.sp.gov.br}$



EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°02/2023 PARA ANUÊNCIA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSSPMCMA N° 001/2022

A Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA N°001/2022, realizado para provimento de FORMAÇÃO DE CADASTRO DE DOCENTES, para ministrar aula aos estudantes da rede municipal objetivando à contratação temporária para atender as necessidades de excepcional interesse público, mediante as condições estabelecidas no edital.

Comparecer na Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre, localizado a Rua: Pedro Gomes, nº 69, centro, Campina do Monte Alegre, Estado de São Paulo, nos dias, 23, 24 e 27 de Fevereiro de 2023, das 09:00 às 17:00 horas, munido de TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIAS enviados no ato da inscrição, para manifestação de interesse a respeito da vaga obtida:

PDI - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL			
Protocolo	Nome	RG	
22022022210039	JOVANA DE CÁSSIA ROCHEL	579220631	

Campina do Monte Alegre, 17 de Fevereiro de 2023.

TIAGO RICARDON CONTROL OF THE CONTRO

Prefeito Municipal

 $Rua: Pedro \ Gomes, \ n^o \ 69, Fone \ (15)3256-1212/1285 - \underline{rh@campinadomontealegre.sp.gov.br}$